
Id: WXRKD-CNNSE-MYYHF-IXEJB-URTUT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/79/11
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzoru formularza deklaracji na podatek od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa wzór formularza deklaracji na podatek od nieruchomości, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XL/235/09 Rady Miejskiej w Dukli dnia 17 września 2009 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości ( Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 75 poz. 1756). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i obowiązuje od 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Załącznik do Uchwały Nr XVI/79/11

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc

